



Krempna 59 | 38-232 Krempna | tel. (13) 441 40 99 | fax. (13) 441 44 40 | magurskipn.pl |
e-mail: mpn@magurskipn.pl

Pytanie i odpowiedź do SWZ

Dotyczy postępowania pn.: „Dostawa materiałów budowlanych potrzebnych do budowy garażu”

Identyfikator postępowania: ocds-148610-eb3048d1-dd31-11ee-8305-7e4937eb936d

W dniu 13.03.2024 r., Zamawiający otrzymał pytania dotyczące części 5, na które poniżej udziela odpowiedzi.

Pytanie 1:

W OPZ Zamawiający określił bramy jako garażowe, w zał. Nr 1 wrysowane są jako bramy dwuskrzydłowe. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie bram segmentowych podnoszonych do góry.

Odpowiedź 1:

Tak, Zamawiający dopuszcza bramy segmentowe podnoszone do góry. Załącznik nr 1 do opisu przedmiotu zamówienia dla części 5 został dołączony tylko w celu wymiarowania bram.

Pytanie 2:

Zamawiający określa współczynnik przenikania dla bram $U \leq 1,1 \text{ W}/(\text{m}^2\text{K})$. Bramy segmentowe pełne posiadają udokumentowany współczynnik przenikania $U=1.3 \text{ W}/(\text{m}^2\text{K})$. Brama z drzwiami posiada współczynnik $U=2.0 \text{ W}/(\text{m}^2\text{K})$. Czy zamawiający dopuszcza powyższe współczynniki przenikania dla bram.

Odpowiedź 2:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza powyższych współczynników przenikania dla bram.

Termin oraz miejsce składania ofert nie ulegają zmianie.

Zatwierdzam:

DYREKTOR
Magurskiego Parku Narodowego

14.03.2024 r.
mgr Norbert Kieć

(data i podpis Dyrektora)



Polskie
Parki
Narodowe

